
Oferta válida del 30 de abril al 14 de mayo de 2026

1 pack CERVEZA
Tropical,
lata 33 cl, pack 8 ud.

DETERGENTE 
Y SUAVIZANTE 
LÍQUIDO
Merlín,
3 en 1 blanca 
y color,
5 l
75 lavados

ENTRECOT DE NOVILLO 
lomo bajo,
sudamericano

QUESO 
SEMICURADO

Lomo Gallego,
pimentón,

al corte

ACEITE 
DE GIRASOL

SPAR,
1 l

Consulta las bases legales en:
spargrancanaria.es

:

SANDÍA BLANCA
SIN PIPAS

Variedad: Crimson  |  Categoría: 1ª 
Calibre: 3-4-5  |  Origen: Gran Canaria, España

SASASASSAAAANNNDNDNDN ÍAÍAÍÍÍÍAÍA

(€/kg)

1,69

1 ud. SNACK
Pringles,
original, 165 g

+ (€/pack)
6,50

PACK 
AHORRO

(€/kg)11,95

(€/l)
1,46(0,07 €/lavado)

4,99

(€/kg)
9,95

CEBOLLA
BLANCA PAÍS
Variedad: Embarque, Blanca de Gáldar
Categoría: 1ª
Origen: Gran Canaria, España

nca de Gáldar

ñ

P
RE

CIO REDONDO

1
(€/kg)



en tu mesa
MéXICO
Más

DEL 30 DE ABRIL AL 14 DE MAYO DE 2026



3

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,69€

1,50€
(0,75 €/l)

(0,85 €/l)

REFRESCO
Pepsi, 
original, zero o lima,
2 l

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

3,50€

2,19€
(0,04 €/lavado)

(0,06 €/lavado)

SUAVIZANTE CONCENTRADO
Mimosín, 
azul vital,
frescor fl oral
o sueños
de jazmín,
56 lavados

al

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

10,09€

8,45€
(11,27 €/l)

(13,45 €/l)

ACEITE DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
Oleoestepa,
selección,
75 cl

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

1,60€

1,35€
(6,43 €/l)

(7,62 €/l)

MAYONESA
Calvé,
sabor casero,
210 ml

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,89€

5,25€
(7 €/l)

(7,85 €/l)

VINO BLANCO
San Valentín,
75 cl

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

5,65€

4,65€
(2,58 €/100 g)

(3,14 €/100 g)

CHOCOLATE
Cadbury,
dairy milk,
180 g

PRECIO SIN MI SPAR CLUB

2,99€

2,45€
(3,27 €/l)

(3,99 €/l)

QUITAGRASAS
Vialplus,
multiusos,
spray 750 ml





Por cada compra igual o superior a 20€ en los supermercados SPAR y Vivó 
de Gran Canaria adheridos a esta promoción, podrás obtener al azar 

y de manera aleatoria a través del terminal del punto de venta uno de los 
700 lotes de compra valorados en 40€.

Consulta las bases legales en: spargrancanaria.es
Promoción válida del 30 de abril al 14 de mayo de 2026



Bella por fuera, saludable por dentro

2

PAPA DEL PAÍS
Variedad: Spunta
Categoría: 1ª  |   Calibre: 45 +
Origen: España / Canarias

(€/kg)

1,59

KIWI
Variedad: Hayward
Categoría: 2ª
Calibre: 30-36
Origen: Europa

TOMATE 
ENSALADA
Variedad: Roque
Categoría: 1ª
Calibre: G/GG
Origen: España /  Gran 
Canaria

Variedad: Thespian
Categoría: 1ª
Origen: España / Gran Canaria

COGOLLO
bandeja 3 ud.

Variedad: Conferencia
Categoría: 1ª  |  Calibre: 65 +
Origen: Holanda / Bélgica

PERA

(€/kg)
1,99

(€/kg)
2,49

NARANJA DE ZUMO
Variedad: Navel

Categoría: 1ª  |  Calibre: 5 - 7
Origen:  España

(€/kg)

1,29

(0,46 €/ud.)
1,69

AGUACATE
Variedad: Hass

Categoría: 1ª  |  Calibre: G / GG
Origen: España / Canarias

(€/kg)

4,59

TOMATE CHERRY PERA

Variedad: Dolcetini / Seychelles
Categoría: 1ª  

Origen: España / Gran Canaria

tarrina 300 g

P
RE

CIO REDONDO

1
(3,33 €/kg)

(€/kg)
1,89

ENSALADA
SPAR,
césar
tarrina 215 g

2,59
(12,05 €/kg)

6
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A fuego lento
SOLO MOSTRADOR

PRODUCTO

CONGELADO 2,75
(€/kg)

SOLOMILLO
DE PAVO

NUGGETS 
DE POLLO
Bandeja 800 g

JAMONCITOS DE 
MUSLO DE POLLO
Lar

CRUNCHY CHICKEN
King American

(€/kg)

16,75

(€/kg)
10,75

(11,19 €/kg)

8,95

(€/kg)
9,25

CARNE 
DE AÑOJO DE 1ºA
nacional

CINTA DE LOMO 
DE CERDO
50% duroc

(€/kg)
6,79

7
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Tinto con jamón, buena elección

FIAMBRE 
SANDWICH
SPAR,
al corte

MORTADELA
Citterio,
al corte

JAMÓN IBÉRICO
Montenevado,
cebo oro,
al corte

JA
M
ce
al

BACON
Chumillas,
costilla,
al corte

Naturarte
Jamón Cocido Extra, 96% carne
o Pechuga de Pavo, 95% carne,
al corte

13,99 €/kg

Campofrío
Pechuga de Pavo, al corte

12,89 €/kg

Campofrío
Jamón cocido extra, al corte

11,75 €/kg

Revilla
Chorizo tradición, 

al corte

12,95 €/kg

Navidul
Jamón Curado 4 Estaciones,
al corte

23,79 €/kg1,85€
Naturarte
Jamón Cocido, 93% carne, 120 g
o Pechuga de Pavo, 93% carne, 105 g (1,54 - 1,76 €/100 g)

Oscar Mayer Jumbo
Classic, 350 g

1,75€ (5 €/kg)

(€/kg)52,45

(€/kg)

10,25
(€/kg)

5,95

(€/kg)
14,25

8
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Pan y queso, maridaje perfecto

QUESO SEMICURADO 
Media Flor Bolaños,
al corte

QUESO 
CURADO

Flor Valsequillo,
al corte

QUESO FRESCO
Lomo Gallego,
tarrina 200 g QUESO

Lomo Gallego,
ahumado,
cuña 350 g

QUESO GOUDA
Bonnissimo,
barra, 
al corte

(9,75 €/kg)

1,95

(11,29 €/kg)3,95

(€/kg)

5,49

(€/kg)
12,49

(€/kg)8,15

(€/kg)14,75

1QUESO FRESCO
San Mateo,
vaca,
al corte

9
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Fácil y rápido

CROISSANT 
CURVO PLUS
85 g

EMPANADILLA 
BOCATA ATÚN
140 g

COOKIE
chocolate con leche
o triple chocolate,
72 g

BARRA 
TRAINERA
270 g

PASTA 
KIT PARA COCINAR
Rana, 
spaghetti carbonara, 
pappardelle ragu 
toscano, tagliatelle 
setas, noodles pollo 
teriyaki o india, 357 g

FILETES 
DE ANCHOA
Albo,
aceite oliva,
48 g (p.e. 29 g)

MASA DE HOJALDRE
Casa Tarradellas,
rectangular, 260 g

NESCAFÉ LATTE
Nestlé, 
capuccino, 
cookies,
espreso, zero, 
caramelo o 
baileys, 
201 ml

BEBIDA 
Via Nature,
sabores*,
750 ml
* Consultar variedad 
en punto de venta

COSTILLA
Earra,
asada tiras 
barbacoa, 
600 g

COSTILLA
Earra,
asada troceada 
barbacoa, 
500 g

(11,90 €/kg)
5,95

(9,75 €/kg)

5,85 1
(5 €/l)

P
RE

CIO REDONDO

(2,65 €/l)

1,99

ENSALADILLA
Rikisssimo,
americana,
250 g

(5,80 €/kg)

1,45

(11,18 €/kg)3,99

(6,87 €/100 g)3,09
(5,19 €/kg)1,35

 1 ud. 1,19€
(4,41 €/kg)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(3,33 €/kg)
0,90

2 unidades 1,79€

 1 ud. 1,45€
(1,04 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,64 €/100 g)
0,90

2 unidades 1,80€  1 ud. 1,67€
(2,32 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(1,39 €/100 g)
1

2 unidades 2€

 1 ud. 0,80€
(0,94 €/100 g)

LA UD. CUESTA

2
UNIDADES

(0,76 €/100 g)
0,65

2 unidades 1,29€

HAMBURGUESA
Brooklyn Town,
bacon, cheese
o bbq,
220 g

(17,95 €/kg)3,95

10
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NATA LÍQUIDA
Kalise,
montar y cocinar,
minibrik 200 ml

Estás como un yogur

KAIKU ÑAM,
chocolate, vainilla o 
frutos rojos, 
500 ml

YOGUR GRIEGO
YuguiSPAR,
stracciatella,
125 g, pack 4 ud.

YOGUR
YuguiSPAR,
macedonia y fresa,
pack 8 ud

NATILLAS
SPAR, 
galletas,
pack 4 ud.

MARGARINA
Flora, 
oliva o vegetal,
225 g

YOGUR
PARA BEBER
Kaliglub Kalise,
fresa, piña y coco o 
frutos del bosque,
700 ml

(3,99 €/l)

2,79

(0,32 €/ud.)
1,29

(0,32 €/ud.)
1,29

(6,89 €/kg)1,55
(0,26 €/ud.)
2,09

(7,45 €/l)

1,49

KÉFIR BEBIBLE
Activia Danone,
fresa, mango, arándanos 
o natural, 
280 ml

KÉFIR
Activia Danone,
fresa y frambuesa o 
melocotón maracuyá,
380 g

 1 ud. 2,39€
(6,29 €/kg)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

1,20
2 unidades 2,39€

(3,16 €/kg)

 1 ud. 1,79€
(6,39 €/l)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

0,90
2 unidades 1,79€

(3,21 €/l)

 1 ud. 2,99€
(0,75 €/ud.)

COMPRANDO 2
la ud. cuesta

2x1

1,50
2 unidades 2,99€

(0,38 €/ud.)

KÉFIR
Activia Danone,
natural o fresa y frambruesa, 
125 g, pack 4 ud.

(5,98 €/l)

2,99

COPA
SPAR, chocolate y nata,
pack 4 ud.

(0,49 €/ud.)
1,95

11



Rico al instante

8

CRUNCHYX
Pescanova, 
merluza 
rebozada,
400 g

SALMÓN NORUEGO
Seaborn, 
125 g,
pack 2 ud.

ROLLITOS
DE PRIMAVERA
Artiq, 
verduras, 
300 g

FILETE DE MERLUZA
Smar, 
800 g

LANGOSTINO
Artiq, 
crudo o cocido, 
22 / 27,
450 g

MASA
La Cocinera, 
hojaldre,
500 g

PAPAS
Artiq, 
corte 
tradicional,
1 kg

CALAMAR
Aligator, 
limpio,
10 / 20
400 g

VERDURAS
SPAR,
judías verdes troceadas,
espinacas hojas porciones,
ensaladilla verduras o 
salteado,
400 g

NUGGETS
Fripozo, 

pechuga 
de pollo,

300 g

(9,30 €/kg)

2,79
CRUNCHY
Fripozo, 
gouda o pollo,
300 g

MAC&CHEESE
Fripozo +Proteínas, 

bacon cream
o trufa parmesano, 300 g

(8,30 €/kg)
2,49

NOODLES
Fripozo +Proteínas, 
tahi, 320 g

(9,34 €/kg)

2,99

(8,17 €/kg)
2,45

(14,13 €/kg)
5,65 (5,97 €/kg)

1,79
(3,18 €/ud.)
6,35

(€/kg)
1,99

(11,67 €/kg)
5,25

(7,81 €/kg)
6,25

(12,48 €/kg)

4,99

(2,23 €/kg)

0,89

(7,30 €/kg)
3,65

12
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Postre helado

HELADO 
MINI BOMBÓN
SPAR,
almendrado,
pack 8 ud.

HELADO 
RONDO
Kalise,
leche o 
chocolate,
pack 6 ud.

HELADO
Cornetto Soft,

vainilla y chocolate,
pack 4 ud.HELADO

Magnum Double,
chocolate, sunlover, billionaire o 
nocciola, pack 3 ud.
o mini almendrado, pack 6 ud.

HELADO
Magnum Mini,
intense dark o 
euphoria,
pack 6 ud.

(0,46 €/ud.)
3,65

(0,56 €/ud.)
3,35

(0,75 €/ud.)
4,49

(1 €/ud.)
3,99(1,33 - 0,67 €/ud.)

3,99

PIZZA
Buitoni Air Fryer, 
mozzarella, salame o burger style,
195 g

PIZZA
Buitoni, Forno di Pietra, 
barbacoa, 4 formaggi o 
prosciutto, 350 g

(11,38 €/kg)
3,25

(11,23 €/kg)

2,19

HELADO
Biscoff,
bombón, pack 3 ud.
o sandwich, pack 4 ud.

(1,13 - 0,85 €/ud.)
3,39

13



Siempre hay tiempo para un café

10

CAFÉ 
Dolce Gusto Nescafé,
espresso extra crema, espresso 
intenso descafeinado, con leche 
o cortado espresso machiatto, 
16 cápsulas

LECHE SIN LACTOSA
Puleva Mañanas Ligeras, 
entera, semidesnatada
o desnatada, 
botella 1 l

BEBIDA VEGETAL
SPAR,
avena con calcio o 
soja, brik 1 l

CACAO 
Nesquik, 
700 g

CAFÉ MOLIDO
Sol, 
natural, mezcla o 
torrefacto,
250 g

MERMELADA
SPAR, 

fresa, melocotón o albaricoque, 
ciruela, naranja amarga, tomate 

o fresa 0%, 350 g

PAN 
DE MOLDE
SPAR, 
con corteza
o integral,
820 g

PAN
Oroweat,
100% integral,
550 g

(13 €/kg)
3,25

(0,16 €/cápsulas)

4,15 (8,41 €/kg)

5,89

(€/l)
0,89

(€/l)

1,35

(1,46 €/kg)

1,20 (5,07 €/kg)

2,79

(3,57 €/kg)

1,25

LECHE
Central Lechera Asturiana, 
entera, semidesnatada
o desnatada,  brik 1 l

(€/l)
1,30

(€/l)
1,20 (€/l)

1,16

14



Apto para golosos

11

CHOCOLATE 
RELLENO
Tirma,
fresa, naranja, 
frutos del 
bosque, menta 
o plátano,
103 g

CHOCOLATE
Nestlé, 
extrafi no avellanas o almendras,
100 g

CHOCOLATE
Lindt Excellence,

fl or de sal, naranja o 
70% cacao,

100 g

PALMERA
Linea Eidetesa,
salvado,
95 g

1
(0,64 €/100 g)

1,25
(0,81 €/100 g)

1,39
(0,89 €/100 g)

2,15
(9,77 €/kg)

2,75
(6,94 €/kg)

2,25
(9,15 €/kg)

2,25
(9,15 €/kg)

(1,36 €/100 g)
1,29

(€/100 g)

1,75

(1,40 €/100 g)

1,44

(€/100 g)

3,75

1,39
(0,82 €/100g)

OREO DOBLE CREMA 170 G

TORTITAS
SPAR, 
maíz,
130 g

(0,73 €/100 g)

0,95

15



A mediodía... ¡Alegría!

12

JUDIONES
Cidacos, 
570 g
(p.e. 400 g)

LENTEJA 
PARDINA
La Asturiana, 
500 g

PASTA
Barilla,
espaguetis nº7 o nº5,
penne rigate, bavette 
o fusilli, 500 g

SALSA
Barilla,
albahaca, napolitana
o arrabiata, 400 g
o pesto 190 g

ARROZ
Blue Patna, 
1 kg

SALCHICHAS HOT DOG
Olca, 
5 piezas,
tarro 360 g (p.e. 250 g)

CHAMPIÑÓN
SPAR,
laminado,
355 g (p.e. 185 g)

MAÍZ DULCE
SPAR,
150 g, pack 3 ud.
(p.e. 3 x 140 g)

TOMATE FRITO 
Helios, 
300 g

TOMATE FRITO
Helios,
0% azúcares,
380 g

SOFRITO
Helios,
100% natural,
380 g

TOMATE FRITO 
Helios, 
receta artesana,
300 g

TOMATE FRITO 
Helios, 
mediterráneo,
560 g

SALSA
Helios, 
napolitana, pizza, 
arrabiata, basílico o 
boloñesa, 380 g

PISTO CASERO
Helios,
aceite de oliva,
570 g

CHILI O 
GARBANZOS TAJÍN
Bonduelle,
400 g (p.e. 375 g)

(€/kg)

1,25

(3,78 €/kg)

1,89

(6,81 €/kg)

2,45

(0,46 €/ud.)
1,39

(2,23 €/kg)0,79

(4,38 - 9,21 €/kg)

1,75

(3,73 €/kg)
1,49

1
(2 €/kg)

P
RE

CIO REDONDO

COMPRANDO 2
LA 2A UD. SALE

(3,33 €/kg)

2 unidades 3,98€ 

1,33
1 ud. 2,65€ 
(6,63 €/kg)

EN LA 
2ª UNIDAD

(3,29 €/kg)

1,25

(3,48 €/kg)

1,95

(4,61 €/kg)

1,75
(6,50 €/kg)

1,95

(4,34 €/kg)

1,65
(3,49 €/kg)

1,99

(3,50 €/kg)

1,05

ACEITE
DE OLIVA
VIRGEN EXTRA
Coosur,
750 ml

(6,33 €/l)
4,75

16



Del mar a la lata

13

MAYONESA
Calvé, 400 g

CEBOLLA 
CRUJIENTE
Zelva,
100 g

PRODUCTOS MARCA SPAR

BERBERECHOS
SPAR,
al natural, 65 / 100,
111 g (p.e. 63 g)

FILETES 
DE CABALLA 
DEL SUR 
SPAR,
en aceite de girasol, 
90 g (p.e. 72 g)

MEJILLONES
SPAR,
escabeche, 80 g,
pack 3 ud. (p.e. 3 x 65 g)

SARDINAS
SPAR,
en aceite de oliva, 
120 g (p.e. 84 g)

SARDINAS
SPAR,
en salsa de tomate, 
120 g (p.e. 84 g)

BONITO DEL NORTE
SPAR,
aceite oliva,
tarro 190 g (p.e. 140 g)

ACEITUNAS
SPAR,
rellenas anchoa,
350 g (p.e. 150 g)

CHIPS LENTEJA
Frit Ravich,
horneada, sal y 
pimienta o tomate 
albahaca, 
80 g

(2,69 €/100 g)
2,99

(0,94 €/100 g)
0,85

(0,96 €/100 g)
1,15

(0,96 €/100 g)
1,15

(0,65 €/ud.)
1,95

ATÚN CLARO
SPAR,
al natural, 80 g,
pack 6 ud. (p.e. 6 x 52 g)

ATÚN CLARO
SPAR,
aceite de girasol,
190 g (p.e. 143 g)

mmmmmaayyyyooo
22222D

ía
M

undial del Atú
n

(1,28 €/ud.)
3,85

ATÚN CLARO
SPAR,
aceite de oliva, 65 g,
pack 3 ud. (p.e. 3 x 52 g)

(0,62 €/ud.)
1,85

(2,08 €/100 g)

3,95

SNACKS
Pringles Hot,
ssour cream, 
bbq ribs o 
chicken,
160 g

PAPAS FRITAS
Lay’s
mediterráneas,
140 g

(1,16 €/100 g)

1,85

(1,39 €/100 g)
1,95

SNACK
Cheetos, 
pelotazos, 
130 g

(1,35 €/100 g)
1,75

(2,44 €/100 g)
1,95

(2,26 €/kg)

0,79
(€/100 g)

1,45
(4,88 €/kg)

1,95

KETCHUP
Heinz, pet 460 ml

(4,98 €/l)

2,29

(1,05 €/100 g)

1,99

PAPAS 
FRITAS
SPAR,
onduladas 
jamón,
150 g

(0,77 €/100 g)

1,15

17



Calma tu sed
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AGUA 
SIN GAS
Aquavia,
1,5 l

AGUA 
CON GAS
SPAR,
1,5 l

REFRESCO
Clipper,
fresa original
o zero,
1,5 l

AQUARIUS
lata 33 cl

APPLETISER
manzana,
lata 33 cl

BEBIDA DE ZUMO
SPAR,

Bahamas o Florida,
brik 2 l

limón o 
naranja, 
original

TÓNICA
Schweppes, 

original o zero, 
lata 33 cl

BEBIDA DE TÉ
Fuze Tea,
sabores,*
1,5 l
* Consultar en punto de venta

 1 ud. 1,95€
(1,30 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,30
3 unidades 3,90€

(0,87 €/l)

EN LA 
2ª UNIDAD

 1 ud. 0,79€
(2,39 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,53
3 unidades 1,58€

(1,61 €/l)

REFRESCO
Coca-Cola,
lata 33 cl, pack 6 ud.

original

o zero

(0,34 €/l)

0,49 (0,35 €/l)

0,53

(0,90 €/l)

1,35
(0,85 €/ud.)

5,12

(0,82 €/ud.)
4,94

(2,42 €/l)

0,80

(2,39 €/l)

0,79

original 
naranja o 
limón

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,48 €/l)

2 unidades 1,46€ 

0,49
1 ud. 0,97€ 

(2,94 €/l)

o zero
naranja o 

limón

REFRESCO
Fanta, 

lata 33 cl

limón o 
naranja 

zero

(2,27 €/l)

0,75

(2,70 €/l)

0,89

(0,63 €/l)
1,25

18



Amigos y cerveza fría

15En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.

CERVEZA
Corona, 
lata 33 cl

CERVEZA
Heineken, 
lata 50 cl

CERVEZA
Dorada, 
especial, original,
lata 50 cl

CERVEZA 
Dorada,
0,0, 
lata 33 cl

CERVEZA
Alhambra,
reserva 1925,
botella 33 cl, 
pack 4 ud.

CERVEZA 
SIN ALCOHOL
Heineken 0,0, 
botella 25 cl,
pack 6 ud.

CERVEZA
Cruzcampo,
pilsen,
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

CERVEZA
San Miguel,
especial,
lata 33 cl, 
pack 12 ud.

COCKTAIL
Bacardí, mojito o 
limón, Gin&Tonic, 
bombay sapphire, 
lata 25 cl

LICOR
CON TEQUILA
Kilda, 
fresa, mango,
limón o café,
70 cl

LICOR
Specht
Pampelmuse,
pomelo,
75 cl

COCKTAIL
Absolut, limón frambuesa, 

Malibú, daiquiri fresa o piña 
colada, Beefeater, tónica, rosa 

o limón, Havana Club, cola o 
Jameson lima, lata 25 cl

(0,57 €/ud.)
3,40 SHANDY

Cruzcampo, 
limón,
botella 25 cl, 
pack 6 ud.

SHANDY

(0,49 €/ud.)
2,95

(1,79 €/l)
0,59

(1,30 €/ud.)
5,20 (0,52 €/ud.)

3,09

CERVEZA
Tropical,
sin fi ltros,
lata 33 cl

(2,39 €/l)

0,79
CERVEZA
Pío Pío,
pilsen,
100% malta,
lata 33 cl

(2,12 €/l)

0,70
(2,10 €/l)

1,05
(2,50 €/l)

1,25

(12,36 €/l)

8,65
(10,64 €/l)

7,45

 1 ud. 1,25€
(3,79 €/l)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

0,83
3 unidades 2,50€

(2,52 €/l)

(9,60 €/l)
2,401

(4 €/l)

P
RE

CIO REDONDO

el pack sale a 5,99€

Comprando el pack,

la lata sale a

0,50
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Se me vino a la cabeza

En SPAR, está prohibida la venta de bebidas alcohólicas a menores de 18 años.16

(€/l)

13,99 (22,79 €/l)

15,95
(€/l)

16,95
(€/l)

14,99

+ Refresco
Coca-Cola
original, 1,5 l
DE REGALO

VINO 
TINTO
Viña 
Albali,
reserva,
75 cl

VINO 
BLANCO 
Blume,
joven,
75 cl

VINO TINTO 
Mucho Más,
red blend,
75 cl

VINO BLANCO 
O ROSADO 
Mucho Más,
75 cl

3,35
(4,47 €/l)

4,29
(5,72 €/l)

4,99
(6,65 €/l)

4,99
(6,65 €/l)

3,25
(4,33 €/l)

8,39
(11,19 €/l)

8,45
(11,27 €/l)

5,25
(7 €/l)

3,25
(4,33 €/l)

VINO 
BLANCO
Pulpo,
albariño,
75 cl

VINO TINTO 
Mucho Más
Gold,
75 cl

VINO 
TINTO 
Castillo
de Albai,
crianza,
75 cl

VINO 
TINTO 
Bajoz,
joven,
75 cl

VVV
OOO
MMMM
77

VINO 
TINTO  
Altos de
Tamarón,
joven,
75 cl 

VINO TINTO
Las Tirajanas, 
75 cl

VINO
Campo Viejo, 
blanco o 
rosado,
75 cl

9,99
(13,32 €/l)

4,15
(5,53 €/l)

7,39
(9,85 €/l)

VINO TINTO 
Azpilicueta,

crianza,
75 cl

VINO TINTO
Campo 
Viejo, 
tempranillo
75 cl

4,15
(5,53 €/l)

RON 
BLANCO
Bacardí, 
1 l

RON
Arehucas, 
reserva
7 años,
70 cl

GINEBRA
Beefeater,
London,
1 l

VODKA
Absolut,
azul,
1 l

VINO ESPUMOSO 
Mucho Más,
sparkling blanco
o rosado, 
75 cl

4,39
(5,85 €/l)
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Hidrata tu piel

17

CHAMPÚ
Geniol,
fresa, coco 
o argán,
750 ml

ESPUMA
DE AFEITAR
La Toja, 
clásica o pieles 
sensibles,
300 ml

GEL DE 
DUCHA
Tulipán Negro,
variedad*,
650 ml

CREMA CORPORAL
Babaria,
aloe vera,  coco,
vitamina C, E o B3,
400 ml

PROTEGE SLIPS
SPAR, 
duo form, 30 ud.
maxi, 52 ud.
o normal, 60 ud.

DESODORANTE
Axe, 
apollo, marine o black,
150 ml

* Consultar variedad en punto de venta

(7,48 €/l)

2,99

(2,08 €/l)

1,35(2,25 €/l)

1,69

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(1,17 €/100 ml)

2 unidades 5,25€ 

1,75
1 ud. 3,50€ 

(2,33 €/100 ml)

EN LA 
2ª UNIDAD

(6,63 €/l)

1,99

(0,04 - 0,02 €/ud.)
1,25

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(0,23€/ud.)

2 unidades 5,97€ 

1,38
1 ud. 4,59€ 
(0,77 €/ud.)

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(0,01 €/ud.)

2 unidades 3,19€ 

0,74
1 ud. 2,45€ 
(0,02 €/ud.)

EN LA 
2ª UNIDAD

(0,25 €/ud.)1,50
(0,12 €/ud.)
0,69 (€/ud.)

3,30
(0,02 €/ud.)
1,50

(0,02 €/ud.)
1,50
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Orden y limpieza
TAPER HERMÉTICO
SPAR, 

18

SUAVIZANTE 
CONCENTRADO
Vialplus,
azul, talco o colonia,
80 lavados

INSECTICIDA
Baygon,
cucarachas y 
hormigas,
400 ml

LIMPIADOR BAÑOS
Sanytol, 
750 ml 
o limón, 1200 ml

BOLSA DE BASURA
Handy Bag, 
antigoteo,
30 l, 20 ud.

LIMPIA 
CRISTALES
3 Brujas, 
750 ml

(3,13 €/l)
2,35

LIMPIADOR
3 Brujas, 

desinfectante,
1 l

LIMPIADOR
3 Brujas, 
madera,
1 l

LAVAVAJILLAS
3 Brujas,

ecocitrus, 
500 ml

(€/l)
2,49

(€/l)
2,25

(4,30 €/l)

2,15

(€/ud.)

4,59
104 cl

(€/ud.)

3,49

64 cl

37 cl

(0,03 €/l)

2,29

(0,19 €/ud.)

3,75

(2,65 - 1,66 €/l)

1,99

(14,98 €/l)

5,99

(€/ud.)
2,59
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Para el amor de tu vida

Lo mejor para tu mascota

SNACK 
Hero Solo, 
maíz y avena o 
maíz, avena y 
plátano,
25 g

SNACK 
Hero Solo, 
guisantes o 
zanahoria,
40 gGALLETAS

Hero Solo Bio, 
160 g

GALLETAS
Hero, 
cacao, bluey,
pack 5 ud.

* Consultar variedad en 
punto de venta.

PURÉ 
DE FRUTAS
Pasitos, 
variedad*,
120 g

ALIMENTO 
PARA PERROS
Ultima Affi nity, 
adulto, pollo,
3 kg

ALIMENTO
PARA PERROS
One Purina, 
junior pollo y arroz  o 
adulto pollo y arroz,
2 kg

ALIMENTO PARA 
PERROS
Ultima Affi nity,
adultos pequeños, 
pollo, 1,5 kg

TOALLITAS 
INFANTILES
Pasitos, 
dermo, 72 ud.

PAÑAL
Dodot Pants, 
t4, t5, t6 o t7,
33 - 43 ud.

SNACK
PARA GATOS
Catisfactions, 
pollo, buey, 
hierba gatuna, 
salmon o shake 
ups, 55 - 60 g

ALIMENTO
PARA GATOS
Purina Gourmet 
Perle, 
buey, pescado 
o carne,
85 g, pack 4 ud.

ALIMENTO
PARA GATOS
Whiskas, 
junior carne salsa, 
pescado, ave o ave 
y cordero, 
85 g, pack 4 ud.

ALIMENTO
PARA GATOS
Brekkies, 
pollo y pavo o salmón
y atún, 85 g, pack4 ud.

ALIMENTO

(4,40 €/kg)
8,79

(3,99 €/kg)
5,99

(3,65 €/kg)
10,95

 1 ud. 2,25€
(0,56 €/ud.)

COMPRANDO 3
la ud. cuesta

3x2

1,50
3 unidades 4,50€

(0,38 €/ud.)

(0,42 €/ud.)
1,69

(0,63 €/ud.)
2,50

(2,64 - 2,42 €/100 g)1,45

(0,01 €/ud.)

0,89

(0,55 €/ud.)

2,75

(4,98 €/100 g)

1,99

(0,54 €/100 g)

0,65

(0,39 - 0,30 €/ud.)

12,99

COMPRANDO 2
LA 2ª UD. CUESTA

(0,97 €/100 g)

2 unidades 4,64€ 

1,55
1 ud. 3,09€ 
(1,93 €/100 g)

EN LA 
2ª UNIDAD

1
(4 €/100 g)

P
RE

CIO REDONDO

PURÉ
SPAR, 
pollo o 
ternera,
250 g

(4,60 €/kg)

1,15
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Cuidemos el medio 
ambiente. Cuando 
este folleto no le sea 
útil, no lo tire a la 
basura, colabore 
a su reciclado. 

Únete a 
Mi SPAR

 Club
y ahorra!

Por motivos de espacio, es posible que algunos artículos de este folleto no estén disponibles en todos 
los supermercados adscritos a la promoción. consulte en su establecimiento más cercano.

Los elementos decorativos incluidos en el presente catálogo, no forman parte de esta oferta comercial, así como las imágenes que son 
meramente orientativas, prevaleciendo los descriptivos.
EN CUMPLIMIENTO DEL REAL DECRETO RD/293/2018 SOBRE REDUCCIÓN DEL CONSUMO DE BOLSAS DE PLÁSTICO Informamos:
Las bolsas de plástico recicladas 50% - 70% incluyendo las de entrega a domicilio, tienen precio 0,15€. 

La promoción de los productos de este folleto es válida para todos los supermercados SPAR y Vivó de Gran Canaria acogidos a esta campaña, 
excepto Aeropuerto, Alegranza, Aloe, Altamar, Amadores, Anfi , Anfi  Mini, Anfi  Tauro, Bahía Feliz, Esmeralda, Holycan, Hotel Gran Anfi , La 
Canaria, Las Camelias, Maritim, Monte Feliz, Nueva Suecia, Oasis, Pasito Blanco, Playa del Inglés, Protucasa, Puerto Azul, Puerto Rico, Riosol, 
Salobre, San Agustín II, Taidia, Turbo Club, Vista Bonita, Yumbo, SPAR Express y SPAR Natural.

HELADO 
SANDWICH
Kalise,
vainilla,
pack 4 ud.

PAN GALLEGO
70 g

LAVAVAJILLAS
SPAR,
diluido,
1,3 l

Consulta las bases legales en:  spargrancanaria.eses

(0,96 €/l)

1,25

 1 ud. 0,49€
(0,38 €/100 g)

LA UD. CUESTA

4
UNIDADES

(0,43 €/100 g)
0,30

4 unidades 1,19€

 + 1 ud. GRATIS

ATÚN CLARO
Albo,
en aceite de oliva,
92 g, pack 3 ud.

(p.e. 3 x 52 g)

(1,50 €/ud.)

5,99

(0,85 €/ud.)
3,39

BEBIDA 
ENERGÉTICA
Powerking, 
variedad*,
lata 25 cl

*Consultar variedad 
en punto de venta

(1,64 €/l)

0,41


